
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 14,400,000 13,600,000 800,000

200 세외수입 12,073,841 11,273,841 800,000

210 경상적세외수입 1,851,836 1,898,394 △46,558

216 이자수입 195,191 241,749 △46,558

216-01 공공예금이자수입 155,086 201,644 △46,558

[ 수질개선특별회계 ] 1,879 2,000 △121

< 환경보호과 > 1,879 2,000 △121

  ○공공요금 이자수입 1,879 2,000 △121

[ 의료급여기금특별회계 ] 1,426 1,036 390

< 주민복지과 > 1,426 1,036 390

  ○공공예금이자수입 1,426 1,036 390

[ 저소득주민주거안정기금특별회계 ] 28,889 29,100 △211

< 주민복지과 > 28,889 29,100 △211

  ○공공요금 이자수입 28,889 29,100 △211

[ 주민소득지원및생활안정기금특별회계 ] 52,452 52,657 △205

< 새마을봉사과 > 52,452 52,657 △205

  ○공공예금이자수입 52,452 52,657 △205

    ―주민소득지원자금 이자 2,557 2,757 △200

    ―생활안정기금 이자 31,495 31,500 △5

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 4,530 5,000 △470

< 도시디자인과 > 4,530 5,000 △470

  ○공공요금 이자수입 4,530 5,000 △470

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 54,856 100,000 △45,144

< 경제활성화팀 > 54,856 100,000 △45,144

  ○공공예금이자 54,856 100,000 △45,144

[ 치수사업특별회계 ] 7,447 7,851 △404

< 치수방재과 > 7,447 7,851 △404

  ○공공예금 이자수입 7,447 7,851 △404

    ―정기예금 7,447 7,851 △404

[ 기반시설특별회계 ] 3,607 4,000 △393

< 도시디자인과 > 3,607 4,000 △393

  ○공공요금이자수입 3,607 4,000 △393

경정 1,879,000원

경정 1,426,000원

경정 28,889,000원

경정 2,557,000원

경정 31,495,000원

경정 4,530,000원

경정 54,856,000원

경정 7,447,000원

경정 3,607,000원

220 임시적세외수입 10,222,005 9,375,447 846,558

222 잉여금 7,140,284 6,293,726 846,558
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

222-01 순세계잉여금 7,140,284 6,293,726 846,558

[ 수질개선특별회계 ] 44,521 28,400 16,121

< 환경보호과 > 44,521 28,400 16,121

  ○순세계잉여금 44,521 28,400 16,121

[ 의료급여기금특별회계 ] 6,404 4,794 1,610

< 주민복지과 > 6,404 4,794 1,610

  ○순세계잉여금 6,404 4,794 1,610

[ 저소득주민주거안정기금특별회계 ] 653,959 600,748 53,211

< 주민복지과 > 653,959 600,748 53,211

  ○순세계잉여금 653,959 600,748 53,211

[ 주민소득지원및생활안정기금특별회계 ] 1,377,146 1,200,941 176,205

< 새마을봉사과 > 1,377,146 1,200,941 176,205

  ○순세계잉여금 1,377,146 1,200,941 176,205

    ―주민소득지원자금 순세계잉여금 583,200 600,000 △16,800

    ―생활안정기금 순세계잉여금 793,946 600,941 193,005

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 655,470 500,000 155,470

< 도시디자인과 > 655,470 500,000 155,470

  ○순세계잉여금 655,470 500,000 155,470

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 3,453,987 3,676,843 △222,856

< 경제활성화팀 > 3,453,987 3,676,843 △222,856

  ○순세계 잉여금 3,453,987 3,676,843 △222,856

[ 치수사업특별회계 ] 807,404 192,000 615,404

< 치수방재과 > 807,404 192,000 615,404

  ○순세계잉여금 807,404 192,000 615,404

[ 기반시설특별회계 ] 141,393 90,000 51,393

< 도시디자인과 > 141,393 90,000 51,393

  ○순세계잉여금 141,393 90,000 51,393

경정 44,521,240원

경정 6,404,692원

경정 653,959,342원

경정 583,200,303원

경정 793,946,614원

경정 655,470,040원

경정 3,453,987,151원

경정 807,404,782원

경정 141,393,280원
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